[image: image1.emf]

[image: image2.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

27.09.2012                                                                                                          46/94

г. Благовещенск

О протесте прокурора города

Благовещенска от 10.07.2012
№ 1-28
Рассмотрев протест прокурора города Благовещенска от 10.07.2012                № 1-28 на абзацы 4-6 пункта 1.8 решения Благовещенской городской  Думы  от  28.06.2012 № 42/76 «О внесении изменений в решение Благовещенской городской Думы от 15.12.2011 № 33/144 «О городском бюджете на 2012 год», на основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, Благовещенская городская Дума
решила:

1.  Отклонить протест прокурора города Благовещенска от 10.07.2012           № 1-28 на абзацы 4-6 пункта 1.8 решения Благовещенской городской Думы             от 28.06.2012 № 42/76 «О внесении изменений в решение Благовещенской городской Думы от 15.12.2011 № 33/144 «О городском бюджете на 2012 год».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Направить настоящее решение в прокуратуру города Благовещенска.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по бюджету, финансам и налогам                         (С.В. Калашников).

Глава муниципального образования

          города Благовещенска                                                                В.А. Кобелев

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

(пятый созыв)
РЕШЕНИЕ

_____________                                                                                   № _______

г. Благовещенск

О протесте прокурора города

Благовещенска от 10.07.2012 № 1-28
Рассмотрев протест прокурора города Благовещенска от 10.07.2012 № 1-28 на абзацы 4-6 пункта 1.8 решения Благовещенской городской  Думы  от  28.06.2012  № 42/76 «О внесении изменений в решение Благовещенской городской Думы от 15.12.2011 № 33/144 «О городском бюджете на 2012 год», на основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, Благовещенская городская Дума
решила:

1. Удовлетворить протест прокурора города Благовещенска от 10.07.2012 № 1-28 на абзацы 4-6 пункта   1.8  решения   Благовещенской  городской  Думы  от  28.06.2012  № 42/76 «О внесении изменений в решение   Благовещенской   городской   Думы   от  15.12.2011  № 33/144  «О городском бюджете на 2012 год».

2. Поручить администрации города Благовещенска подготовить проект решения Благовещенской городской Думы «О внесении изменений в  решение  Благовещенской  городской  Думы  от  15.12.2011  № 33/144  «О городском бюджете на 2012 год» (в редакции от 28.06.2012 № 42/76)», учитывающий требования протеста прокурора города Благовещенска от  10.07.2012 № 1-28, и внести его в установленном порядке в Благовещенскую городскую Думу для рассмотрения на очередном заседании Благовещенской городской Думы в октябре 2012 года.
2.     Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Направить настоящее решение в прокуратуру города Благовещенска.

4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по бюджету, финансам и налогам (С.В. Калашников).

Глава муниципального образования

             города Благовещенска